Products Solutions Services
사용 설명서 요약
Prothermo NMT81
탱크 게이징
이 설명서는 사용 설명서(요약본)이며, 기기별 사용 설명서를
대체하지 않습니다.
기기에 대한 자세한 정보는 사용 설명서와 기타 문서를 참조
하십시오.

4.1  입고 승인
제품 수령 시 다음 사항을 확인하십시오.
• 납품서와 제품 스티커의 주문 코드가 동일합니까?
• 제품이 손상되지 않았습니까?
• 명판 데이터가 납품서의 주문 정보와 일치합니까?
• 필요한 경우(명판 참조): 안전 지침(XA)이 동봉되어 있습니까?
이 조건 중 하나라도 충족되지 않으면 Endress + Hauser 세일즈 센터에 연락하십시오.
4.2  제품 식별
계기의 식별을 위해 다음 옵션을 사용할 수 있습니다.
• 명판 사양
• 납품서의 확장 주문 코드와 계기 기능 내역
• W@M Device Viewer (www.endress.com/deviceviewer): 명판의 일련 번호를 입력하십시오.
• Endress+Hauser Operations App: 명판의 일련 번호를 입력하거나 명판의 매트릭스 코드를
스캔하십시오.
입고 승인 및 제품 식별 Prothermo NMT81
12 Endress+Hauser
4.2.1  명판
56
P
ro
th
e
rm
o
Date:
Order code: Ser. no.:
Ext. ord. cd.:
# Elements:Length =
Mat.:
WB length =:
FW:
Dev.Rev.:
HW:
certificate:
14...30 V DC 2-wire HART
MWP:Ta: -40...+60°C Tp:
1
2 3
4
5
6
8 9 10
11
12 13 14
15 16
17
18 19
20 21
23
24
25
22
7
T ≥ Ta +20K
  A0042783
 2 Prothermo NMT81의 명판
1 제조사 주소
2 주문 코드
3 일련 번호
4 확장 주문 코드
5 본질 안전 파라미터
6 프로세스 온도
7 최대 사용 압력
8 온도 센서 프로브 길이
9 온도 센서 개수
10 Water bottom 센서의 길이
11 프로세스 접촉 재질
12 펌웨어 버전
13 하드웨어 버전
14 케이블 인입구 표준
15 계기 버전
16 방진방수 등급
17 추가 계기 버전 정보
18 PTB 인증 번호(PTB 승인 유형)
19 제조 날짜
20 인증 기호
21 Ex 승인 관련 정보
22 관련 안전 지침(XA)
23 현지 언어로 표기된 관련 안전 지침(XA)
24 현지 언어로 표기된 제조사 정보
25 현지 언어로 표기된 계기 정보
4.3  제조사 연락처 주소
Endress+Hauser Yamanashi Co., Ltd.
406-0846
862-1 Mitsukunugi, Sakaigawa-cho, Fuefuki-shi, Yamanashi
Prothermo NMT81 입고 승인 및 제품 식별
Endress+Hauser 13
4.4  보관 및 운송
4.4.1  보관 조건
• 보관 온도: –40~85 °C (–40~194 °F)
• 계기를 원래 포장에 보관하십시오.
4.4.2  측정 포인트로 운반
L주의
부상 위험
‣ 중량이 18 kg (39.69 lb)을 초과하는 계기의 안전 지침과 운반 조건을 따르십시오.
설치 Prothermo NMT81
14 Endress+Hauser
5  설치
5.1  컨버터
147 (5.79)
96.9 (3.81)
1
8
2
.3
 (
7
.1
8
)
Ø100.9 (3.97)
  A0042779
 3 표준 컨버터. 측정 단위 mm (in)
Prothermo NMT81 설치
Endress+Hauser 15
5.2  옵션 1: 범용 커플링이 있는 컨버터
339.3 (13.36)
1
9